

City Info ApS

Eszen 19

6000 Kolding

CVR-nr. 35141413

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2024

René Ellgaard
Dirigent

City Info ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

City Info ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	City Info ApS Essen 19 6000 Kolding
Telefon	61428000
Hjemmeside	www.cityinfo.dk
CVR-nr.	35141413
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	René Ellgaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

City Info ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og drift af infoskærme med salg af reklameplads til kommuner, uddannelsessteder samt erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 266.495, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.904.526, og en egenkapital på kr. 824.262.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

City Info ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.172.699	1.611.682
Personaleomkostninger	1	-1.639.623	-1.467.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-70.781	-23.720
Driftsresultat		462.295	120.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.986
Andre finansielle omkostninger		-96.974	-10.621
Resultat før skat		365.321	112.146
Skat af årets resultat	3	-98.826	-17.109
Årets resultat		266.495	95.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.495	95.037
Resultatdisponering		266.495	95.037

City Info ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	106.966	177.747
Materielle anlægsaktiver		106.966	177.747
Deposita		73.440	72.000
Finansielle anlægsaktiver		73.440	72.000
Anlægsaktiver		180.406	249.747
Fremstillede varer og handelsvarer		1.046.686	610.068
Varebeholdninger		1.046.686	610.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.756	357.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	193.818
Udskudte skatteaktiver		18.706	15.567
Tilgodehavende selskabsskat		6.591	7.811
Andre tilgodehavender		58.458	51.923
Periodeafgrænsningsposter		41.149	3.388
Tilgodehavender		650.660	629.989
Likvide beholdninger		26.774	244.569
Omsætningsaktiver		1.724.120	1.484.626
Aktiver		1.904.526	1.734.373

City Info ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		744.262	477.767
Egenkapital		824.262	557.767
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	59.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.358	108.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Selskabsskat		101.965	0
Anden gæld		596.941	1.008.340
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.264	1.176.606
Gældsforpligtelser		1.080.264	1.176.606
Passiver		1.904.526	1.734.373
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

City Info ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	477.767	557.767
Årets resultat		266.495	266.495
Egenkapital 31. december 2023	80.000	744.262	824.262

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

City Info ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.373.455	1.182.859
Pensioner	154.738	139.405
Andre omkostninger til social sikring	37.812	38.611
Andre personaleomkostninger	73.618	106.306
	1.639.623	1.467.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.974	10.621
	96.974	10.621
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-3.139	24.920
Selskabsskat i sambeskatning	101.965	-7.811
	98.826	17.109
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.575.592	1.424.312
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	245.021
Afgang i årets løb	0	-93.741
Kostpris ultimo	1.575.592	1.575.592
Af- og nedskrivninger primo	-1.397.845	-1.374.125
Årets afskrivninger	-70.781	-23.720
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.468.626	-1.397.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.966	177.747

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en husleje på 144 t.kr. i opsigelsesperioden.

Der er indgået leasingkontrakt vedr. biler med en resterende løbetid op til 31 måneder og en samlet forpligtigelse på 275. t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ellgaard Investering ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på 600.000 kr. med sikkerhed i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.679.408 kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 1.553 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ellgaard

Direktør

Serienummer: *acd752a7-bae7-460d-902a-422ffebf7d0d*

IP: *128.76.xxx.xxx*

2024-02-19 09:09:11 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: *848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b*

IP: *5.103.xxx.xxx*

2024-02-19 09:28:26 UTC



René Ellgaard

Dirigent

Serienummer: *acd752a7-bae7-460d-902a-422ffebf7d0d*

IP: *128.76.xxx.xxx*

2024-02-19 09:38:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 14FE5-VL06M-T0MCX-JTJ10-66W4T-0IE4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**